
Darovací smlouva
Město Blovice
se sídlem Blovice, Masarykovo náměstí 143, PSČ 336 01
IČO: 00256455
zastoupené starostou Bc. Robertem Zelenkou

na straně jedné jako dárce
a

Plzeňský kraj
se sídlem Plzeň, Škroupova 1760/18, PSČ: 306 13
IČO: 70890366
zastoupený náměstkyní vykonávající funkci hejtmana Plzeňského kraje JUDr. Marcelou
Krejsovou podle ustanovení § 64 a § 64a zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění
pozdějších předpisů

na straně druhéjako obdarovaný

uzavírají tuto

darovací smlouvu:

I.

1.1 Město Blovice prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:
pare. č. 1404/47 o výměře 35 m2,ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1431/14 o výměře 155 m“,ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1431/15 o výměře 93 m~, ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1431/29 o výměře 866 m2,ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1498/3 o výměře 2 551 irf, ostatní plocha - ostatní komunikace,

zapsaných na LV č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec a k. ú. Blovice,

a dále nově vzniklého pozemku:
pare. č. 1508/3 o výměře 12 rrf, ostatní plocha - ostatní komunikace, který
vznikl na základě geometrického plánu č. 1911-15/2018 vyhotoveného Ing. Jiřím
Pišlem, Lukavická 21, 301 00 Plzeň, oddělením z pozemku pare. č. 1508
o výměře 28 m“, ostatní plocha - ostatní komunikace, zapsaného na LV č. 10001
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj,
Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec a k. ú. Blovice,

a dále pozemku:

pare. č. 559/7 o výměře 349 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,

Stránka 1 z 2

Darovací smlouva

Město Blovice
se sídlem Blovice, Masarykovo náměstí 143, PSČ 336 01 
IČO: 00256455
zastoupené starostou Bc. Robertem Zelenkou 

a
na straně jedné jako dárce

Plzeňský kraj
se sídlem Plzeň, Škroupova 1760/18, PSČ: 306 13 
IČO: 70890366
zastoupený náměstkyní vykonávající funkci hejtmana Plzeňského kraje JUDr. Marcelou 
Krejsovou podle ustanovení § 64 a § 64a zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů

na straně druhé jako obdarovaný

uzavírají tuto

darovací smlouvu:

I.

1.1 Město Blovice prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:
pare. č. 1404/47 o výměře 35 m2, ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1431/14 o výměře 155 m“, ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1431/15 o výměře 93 m~, ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1431/29 o výměře 866 m2, ostatní plocha - silnice,
pare. č. 1498/3 o výměře 2 551 irf, ostatní plocha - ostatní komunikace,

zapsaných na LV č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec a k. ú. Blovice,

a dále nově vzniklého pozemku:
pare. č. 1508/3 o výměře 12 rrf, ostatní plocha - ostatní komunikace, který 
vznikl na základě geometrického plánu č. 1911-15/2018 vyhotoveného Ing. Jiřím 
Pišlem, Lukavická 21, 301 00 Plzeň, oddělením z pozemku pare. č. 1508 
o výměře 28 m“, ostatní plocha - ostatní komunikace, zapsaného na LV č. 10001 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec a k. ú. Blovice,

a dále pozemku:

pare. č. 559/7 o výměře 349 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,

Stránka 1 z 2



zapsaného na LV č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec Blovice a k. ú.
Hradiště u Blovic.

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1. této smlouvy v k. ú. Blovice a Hradiště
u Blovic činí:
pare. č. 1404/47 o výměře 35 m“, ostatní plocha - silnice......................1171Kč,
pare. č. 1431/14 o výměře 155 m2,ostatní plocha - silnice..................1 363,50 Kč,
pare. č. 1431/15 o výměře 93 m“,ostatní plocha - silnice......................1255 Kč,
pare. č. 1431/29 o výměře 866 m2,ostatní plocha - silnice......................6 738 Kč,
pare. č. 1498/3 o výměře 2 551 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace..86 020 Kč,
pare. č. 1508/3 3 o výměře 12 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace......404,60 Kč,
pare. č. 559/7 o výměře 349 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace 19 963 Kč.

1.3 Na těchto pozemcích se nachází silniční těleso silnice č. 11/117, č. 11/178
a č. 111/17711 ve vlastnictví Plzeňského kraje.

II.

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého
vlastnictví nemovitosti uvedené v bodě 1.1 této smlouvy s veškerým zákonným
příslušenstvím a součástmi a dále se všemi právy a povinnostmi s těmito
nemovitostmi spojenými.

2.2 Obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky uvedené
v bodě 1.1 této smlouvy s veškerým zákonným příslušenstvím a součástmi a dále se
všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

III.

3.1 Obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní závady.
Vlastnictví k předmětu převodu přejde na obdarovaného dnem vkladu do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, smlouvou jsou však smluvní
strany vázány dnem jejího podpisu.

IV.

4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi v rozsahu svého
vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převáděných
nemovitostech nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno, ani jiné právní
vady, a že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné dluhy, pohledávky ani
další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu této
darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného zvlášť upozornit, a že mu
nejsou známy vady skryté, které má předmět daru v okamžiku převodu vlastnického

Stránka 2 z 2

zapsaného na LV č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec Blovice a k. ú. 
Hradiště u Blovic.

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1. této smlouvy v k. ú. Blovice a Hradiště 
u Blovic činí:
pare. č. 1404/47 o výměře 35 m“, ostatní plocha - silnice...................... 1171Kč,
pare. č. 1431/14 o výměře 155 m2, ostatní plocha - silnice.................. 1 363,50 Kč,
pare. č. 1431/15 o výměře 93 m“, ostatní plocha - silnice...................... 1255 Kč,
pare. č. 1431/29 o výměře 866 m2, ostatní plocha - silnice...................... 6 738 Kč,
pare. č. 1498/3 o výměře 2 551 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace..86 020 Kč,
pare. č. 1508/3 3 o výměře 12 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace......404,60 Kč,
pare. č. 559/7 o výměře 349 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace 19 963 Kč.

1.3 Na těchto pozemcích se nachází silniční těleso silnice č. 11/117, č. 11/178 
a č. 111/17711 ve vlastnictví Plzeňského kraje.

II.

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého 
vlastnictví nemovitosti uvedené v bodě 1.1 této smlouvy s veškerým zákonným 
příslušenstvím a součástmi a dále se všemi právy a povinnostmi s těmito 
nemovitostmi spojenými.

2.2 Obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky uvedené 
v bodě 1.1 této smlouvy s veškerým zákonným příslušenstvím a součástmi a dále se 
všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

III.

3.1 Obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní závady. 
Vlastnictví k předmětu převodu přejde na obdarovaného dnem vkladu do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, smlouvou jsou však smluvní 
strany vázány dnem jejího podpisu.

IV.

4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi v rozsahu svého 
vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převáděných 
nemovitostech nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno, ani jiné právní 
vady, a že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné dluhy, pohledávky ani 
další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu této 
darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného zvlášť upozornit, a že mu 
nejsou známy vady skryté, které má předmět daru v okamžiku převodu vlastnického

Stránka 2 z 2



práva na obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem
převáděných nemovitostí a že nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.

V.

5.1 Město Blovice prohlašuje, že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem
této darovací smlouvy, byl schválen usneseními Zastupitelstva města Blovice ě.
03/19 ze dne 19. 06. 2019 pod bodem č. 9. Město Blovice ve smyslu § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny
podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění, pro převod nemovitostí
z vlastnictví obce.

5.2 Plzeňský kraj prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této
darovací smlouvy, bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem Plzeňského kraje
č. 1624/20 ze dne 07. 09. 2020. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané
zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro nabytí nemovitostí do vlastnictví
kraje.

VI.

6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí podá obdarovaný. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolení
vkladu do katastru nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.

6.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrálním
úřadem pro Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, provede obdarovaný.

VII.

7.1 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla vyhotovena v souladu s jejich
svobodnou a vážně projevenou vůlí, nebyla vyhotovena v tísni ani za jinak nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto ji po jejím přečtení podepisují.

7.2 Tato darovací smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech.
7.3 Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany

a úěinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3

práva na obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem 
převáděných nemovitostí a že nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.

V.

5.1 Město Blovice prohlašuje, že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem 
této darovací smlouvy, byl schválen usneseními Zastupitelstva města Blovice ě. 
03/19 ze dne 19. 06. 2019 pod bodem č. 9. Město Blovice ve smyslu § 41 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny 
podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění, pro převod nemovitostí 
z vlastnictví obce.

5.2 Plzeňský kraj prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této 
darovací smlouvy, bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem Plzeňského kraje 
č. 1624/20 ze dne 07. 09. 2020. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané 
zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro nabytí nemovitostí do vlastnictví 
kraje.

VI.

6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podá obdarovaný. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolení 
vkladu do katastru nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.

6.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, provede obdarovaný.

VII.

7.1 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla vyhotovena v souladu s jejich 
svobodnou a vážně projevenou vůlí, nebyla vyhotovena v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto ji po jejím přečtení podepisují.

7.2 Tato darovací smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech.
7.3 Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany 

a úěinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



V PJzni dne 2 5 -09- 2020V
Plzni dne................

Město Blovice
zastoupené starostou zastoupený náměstkyní vykonávající
Bc. Robertem Zelenkou funkci hejtmana Plzeňského kraje

JUDr.\Marcelou Krejsovo/u

Počet listů :

Počet výtisků
Číslo výtisku :

Za správnost :

VRaeddrotuí.c.í..o...d..b..o.ru

Právník....

Kompetence na základě :...................................
................................................................................

Stránka 4 z 4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

OznaCenl Výměra parcely Druh pozemku OznaCenl Výměra parcely Typ stavby Způs Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku I Díl přechází z pozemku číslo listu Výměra dílu Označeni

pare. číslem Způsob využiti pare. Číslem Způsob využiti Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu

2 2
katastru dřívější poz.m m nemovitostí evidenci ho j m2

1404/1 78 61 ostot.pl. 1404/1 78 ostot.pt.c
stot.komunikoa c stot.komunikoa

1404/47 ostat.pl.c
stát.komunikaci 1404/1 10001 í í 35

1404/19 10 89. ostat.pl. 1404/19 ostat.plc
slot.komunikaa dptat.komunikoci

1404/46 ostat.pl. 2008 \ 1\ 32jiná
plocho 1404/19

1404/48 ostat.pl.
slot.komunikaci 1404/19 2008 í j 46 bí

1446/1 2008 í j 19 a

: i 65

1446/1 24 80, ostat.pl. ostot.pl.c
stct.komunikoct 1446/1 10 c stát.komunikaci

1446/48 ostot.ol.dplot.komunikoa 1446/1 2008 i 4\ 81

1446/49 ostol.pl. 1446/1 2008 I 9\ 36c
stat.komunikoci

1446/50 ostot.pl. 1446/1 2008cstot.komunikaa \ \ 21

1508 28, ostot.pl.c
stat.komunikoc 1508/3 ostot.pl. 10001 ! | 12i stot.komunikaa 1508

1508/4 ostot.pl. 1508 10001 i I 1jiná

plocha

1652/2 ostot.ol. 1652 249 j í 16jiná
plocho e+d

1508 10001 i j 14 c

i ?: 30

1652 66 ostot.pl.jiná
plocho zaniká

1652/1 51 ostot.ol. 1652 249 i J \ 50 fjináplocha
1508 10001 i i 7 9

i 1 í 51

16 24 16 24

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro Ing. Jiří Piš! Ing. Jiří Pišl
číslo položky seznamu úředně oprávněných číslo položky seznamu úředně oprávněných 1625/96
zeměměřických inženýrů: 1625/96 zeměměřických inženýrů:

rozdělení pozemku
Dne: 26.9. 2018 Cisio: 55/2018 5.10. 20'8 cw* 166/2018
Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci kctoctrólního úfedu.

Vyhotovitel: Ing. Jiří Pišl Katastrální úřad souhlasí s očíslováním porcel. Ověření stejnopisu

Lukavická 21, 301 00 Plzeň
Tel. 728 070 364, e-mail jiripis1@seznam.cz

Číslo plánu: 1911-15/2018

OKres: Plzeň-jih Katastrální úřad pro Plzeňský kraj.
Katastrální pracoviště Plzeň-jih

Obec: Blovíce Renáta Srbová
PGP-896/2018-406

Kat. území: Blovice 2018.10.04 14:24:00 CEST
Mapový list: Blovice 5-4/41. 5-4/43
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



přehled kladu listů

\ \ T 1

33 J06/J 1390 1594

1404/1

Wosory«.owo tvům

1446/49

301/iq169 501/11

ftadoví O- 299/2
\ 1404/47t

13t ?1Í6 \ IX 41Jej- 1 j 133 > ’’JJ7133i ti3 I ;54 J f34 f ,J4.' /J4 5

299/2 S 299/2 Wmomi'

291/2
~ x »69|291/19

přehled kladu listů

\ \ T 1
33 J06/J 1390 1594

301/iq169
ftadoví O- 299/2

501/11

299/2 S 299/2 Wmo

13t ?1Í6 \ IX 41 Jej- 1 j 133 > ’’JJ 7133 i ti3 I ;54 J f34 f ,J4.' / J4 5

mi'

1404/1

Wosory«.owo tvům

1446/49

291/2

~ x »69|
291/19

\ 1404/47

t



1446/1

83/183
/1

1446/1



List 2 Detail
1368-11

-152'

1508/4
1404/46

1.80 2.00

1404/48 126 V125

1404/19

108/1 828-5, 1383-17

1652/1 - 1652/21446/48*7
4652 7;

232/1108/2
! ,io\ 1 368-10 1508/311368-1 1

1401-152

"OS,29 A 1508/4q\ 28Xv=\1717—157V115' lVX2X7 1425042/461446/444X
V— x 117XnX"'------->

1404/19
Detail B: 828-5 1446/45 1717-1551383-17

61 ?'i.

1652/2

1531/1
-1652
1652/1

1535/7

1401-152 1508/3
4 s 1.50

1508/4.

List 2 Detail
1368-11

-152'

1508/4

1404/46

1.80 2.00
126 V1404/48 125

1404/19

108/1 828-5, 1383-17

- 1652/21652/1 *7 
4652 7;

1446/48

232/1
108/2

1401-152
1508/3! ,io\ 1 368-10 

11368-1 1

"OS,29 A 1508/4
q\ 28

v=\1717—157 115' 27 1404/46X V lVXX 25 24 X

V— x 117XnX"'------->
1446/44

1404/19
1717-1551446/45Detail B: 828-5 1383-17

61 ■'i.

1652/2

1531/1
-1652

1652/1

1535/7

1401-152 1508/3
4 s 1.50

1508/4.



List 3

1404/2Bělohrobského

1515

1560

1619 1553
1446/49

1554

141/3

1703 141/2

141/1

1404/1

List 3

1404/2
Bělohrobského

1515

1560

15531619
1446/49

1554

141/3

1703
141/2

141/1

1404/1



oo



Seznam souřadnic (S—JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu Y X kód kv. Poznámka č. bodu Y X kód kv. Poznámka
828-5 815585.70 1089451.40 5 roh plotu 55 815592.54 1089501.17 3 roh obrubníku
1568-10 815620.49 1089451.27 5 roh domu 56 815594.62 1089492.07 3 roh obrubníku
1568-11 815618.16 1089452.40 5 roh budovy 57 815595.96 1089486.53 3 roh obrubníku
1570-172 815694.48 1089261.92 7 barva na obrubníku 58 815596.97 1089482.53 3 roh obrubníku
1585-17 815584.55 1089451.10 5 barva 59 815597.69 1089480.30 3 roh obrubníku
1401-124 815589.95 1089452.06 5 barva 60 815598.41 1089478.81 3 roh obrubníku
1401-152 815595.78 1089452.95 4 barva 61 815599.76 1089476.95 3 roh obrubníku
1404-22 815520.96 1089749.02 5 barva 62 815601.55 1089475.38 3 roh obrubníku
1419-26 815512.26 1089795.29 5 barva 65 815605.17 1089474.14 3 roh obrubníku
1515-5526 815527.51 1089775.14 8 barva na obrubníku 64 815606.79 1089471.61 3 roh obrubníku
1717-155 815608.55 1089470.61 J roh obrubníku 71 815629.03 1089454.75 3 roh obrubníku
1717-157 815625.98 1089458.57 5 roh obrubníku 72 815650.56 1089452.66 3 roh obrubníku
4 815595.45 1089451.62 5 bet. roh 75 815651.79 1089450.10 3 roh obrubníku
5 815595.42 1089452.89 5 roh obrubníku 74 815651.97 1089411.67 3 roh obrubníku
6 815595.65 1089455 95 5 roh obrubníku 75 813655.18 1089409.31 3 roh obrubníku
7 815595.21 1089456.99 5 roh obrubníku 76 813654.81 1089405.62 3 roh obrubníku
8 815597.15 1089459.51 5 roh obrubníku 77 813657.10 1089399.58 3 roh obrubníku
9 815598.45 1089460.51 5 roh obrubníku 78 813658.25 1089395.90 3 roh obrubníku
10 815514.99 1089790.01 5 roh obrubníku 79 813659.07 1089392.50 3 roh obrubníku
11 815517.65 1089784.50 5 roh obrubníku 80 813659.87 1089388.10 3 roh obrubníku
12 815518.41 1089782.17 5 roh obrubníku 81 813660.20 1089385.45 3 roh obrubníku
15 815518.75 1089780.18 5 roh obrubníku 82 813664.09 1089351.38 3 roh obrubníku
14 815518.82 1089778.59 5 roh obrubníku 85 813664.61 1089346.82 3 roh obrubníku
15 815518.79 1089776.87 5 roh obrubníku 84 813665.14 1089341.60 3 roh obrubníku
16 815518.68 1089775.56 5 barva 85 813668.90 1089310.83 3 roh obrubníku
17 815518.54 1089775.40 5 roh obrubníku 86 813669.26 1089308.81 3 roh obrubníku
18 815518.46 1089769.56 5 roh obrubníku 87 813669.88 1089306.52 3 roh obrubníku
19 815518.51 1089766.58 5 roh obrubníku 88 813670.69 1089304.35 3 roh obrubníku
20 815519.55 1089760.75 5 roh obrubníku 89 813671.67 1089302.14 3 roh obrubníku
21 815519.24 1089758.77 5 roh obrubníku 90 813673.32 1089299.18 3 roh obrubníku
22 815607.21 1089462.52 5 roh obrubníku 91 813682.38 1089287.19 3 roh obrubníku
25 815601.45 1089461.55 5 roh obrubníku 92 813684.49 1089284.41 3 roh obrubníku
24 815605.58 1089461.41 5 roh obrubníku 95 813685.23 1089283.35 3 roh obrubníku
25 815605.17 1089461.51 5 roh obrubníku 94 813686.09 1089282.05 3 roh obrubníku
26 815607.58 1089460.64 5 roh obrubníku 95 813690.70 1089274.02 3 roh obrubníku
27 815609.91 1089459.17 5 roh obrubníku 96 813691.73 1089271.93 3 roh obrubníku
28 815612.68 1089457.25 5 roh obrubníku 97 813692.42 1089270.21 3 roh obrubníku
29 815615.64 1089454.78 5 roh obrubníku 98 813693.03 1089268.20 3 roh obrubníku
50 815595.45 1089451.95 4 barva 99 813694.14 1089264.26 3 roh obrubníku
51 815595.42 1089452.58 4 barva 110 813621.48 1089451.59 3 roh obrubníku
52 815589.02 1089449.05 5 roh obrubníku 114 813618.30 1089454.78 3 roh obrubníku
56 815526.99 1089771.85 5 roh obrubníku 115 813616.41 1089456.41 3 roh obrubníku
57 815526.71 1089770.25 5 roh obrubníku 116 813614.37 1089458.14 3 roh obrubníku
58 815526.81 1089768.58 5 roh obrubníku 117 813611.40 1089460.31 3 roh obrubníku
59 815552.52 1089727.88 5 roh obrubníku 118 813609.82 1089461.33 3 roh obrubníku
40 815557.85 1089689.47 5 roh obrubníku 119 813608.15 1089462.19 3 roh obrubníku
41 815542.29 1089658.15 5 roh obrubníku 120 813606.22 1089462.87 3 roh obrubníku
42 815545.22 1089652.66 5 roh obrubníku 121 813604.85 1089463.09 3 roh obrubníku
45 815544.48 1089646.78 J roh obrubníku 122 813602.65 1089463.16 3 roh obrubníku
44 815546.88 1089657.80 J roh obrubníku 125 813601.24 1089463.02 3 roh obrubníku
45 815548.11 1089655.50 J roh obrubníku 124 813599.70 1089462.62 3 roh obrubníku
46 815549.27 1089629.88 J roh obrubníku 125 813598.26 1089462.14 3 roh obrubníku
47 815552.87 1089619.62 J roh obrubníku 126 813596.97 1089461.47 3 roh obrubníku
48 815566.41 1089580.79 J roh obrubníku 127 813595.27 1089460.08 3 roh obrubníku
49 815570.86 1089567.56 3 roh obrubníku 128 813594.34 1089458.80 3 roh obrubníku
50 815590.88 1089452.20 4 barva 129 813593.09 1089456.78 3 roh obrubníku
51 815576.46 1089551.87 5 roh obrubníku 150 813586.89 1089444.13 3 roh obrubníku
52 815581.91 1089555.25 5 roh obrubníku 154 813588.09 1089443.28 3 roh obrubníku
55 815588.65 1089515.67 5 roh obrubníku 155 813590.25 1089448.37 3 roh obrubníku
54 815591.15 1089505.46 5 roh obrubníku 156 813591.93 1089451.43 3 roh obrubníku

Seznam souřadnic (S—JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu Y X kód kv. Poznámka č. bodu Y X kód kv. Poznámka
828-5 815585.70 1089451.40 5 roh plotu 55 815592.54 1089501.17 3 roh obrubníku

1568-10 815620.49 1089451.27 5 roh domu 56 815594.62 1089492.07 3 roh obrubníku

1568-11 815618.16 1089452.40 5 roh budovy 57 815595.96 1089486.53 3 roh obrubníku

1570-172 815694.48 1089261.92 7 barva na obrubníku 58 815596.97 1089482.53 3 roh obrubníku

1585-17 815584.55 1089451.10 5 barva 59 815597.69 1089480.30 3 roh obrubníku
1401-124 815589.95 1089452.06 5 barva 60 815598.41 1089478.81 3 roh obrubníku

1401-152 815595.78 1089452.95 4 barva 61 815599.76 1089476.95 3 roh obrubníku

1404-22 815520.96 1089749.02 5 barva 62 815601.55 1089475.38 3 roh obrubníku

1419-26 815512.26 1089795.29 5 barva 65 815605.17 1089474.14 3 roh obrubníku

1515-5526 815527.51 1089775.14 8 barva na obrubníku 64 815606.79 1089471.61 3 roh obrubníku
1717-155 815608.55 1089470.61 J roh obrubníku 71 815629.03 1089454.75 3 roh obrubníku

1717-157 815625.98 1089458.57 5 roh obrubníku 72 815650.56 1089452.66 3 roh obrubníku

4 815595.45 1089451.62 5 bet. roh 75 815651.79 1089450.10 3 roh obrubníku

5 815595.42 1089452.89 5 roh obrubníku 74 815651.97 1089411.67 3 roh obrubníku

6 815595.65 1089455 95 5 roh obrubníku 75 813655.18 1089409.31 3 roh obrubníku

7 815595.21 1089456.99 5 roh obrubníku 76 813654.81 1089405.62 3 roh obrubníku

8 815597.15 1089459.51 5 roh obrubníku 77 813657.10 1089399.58 3 roh obrubníku

9 815598.45 1089460.51 5 roh obrubníku 78 813658.25 1089395.90 3 roh obrubníku

10 815514.99 1089790.01 5 roh obrubníku 79 813659.07 1089392.50 3 roh obrubníku

11 815517.65 1089784.50 5 roh obrubníku 80 813659.87 1089388.10 3 roh obrubníku

12 815518.41 1089782.17 5 roh obrubníku 81 813660.20 1089385.45 3 roh obrubníku

15 815518.75 1089780.18 5 roh obrubníku 82 813664.09 1089351.38 3 roh obrubníku

14 815518.82 1089778.59 5 roh obrubníku 85 813664.61 1089346.82 3 roh obrubníku

15 815518.79 1089776.87 5 roh obrubníku 84 813665.14 1089341.60 3 roh obrubníku

16 815518.68 1089775.56 5 barva 85 813668.90 1089310.83 3 roh obrubníku

17 815518.54 1089775.40 5 roh obrubníku 86 813669.26 1089308.81 3 roh obrubníku

18 815518.46 1089769.56 5 roh obrubníku 87 813669.88 1089306.52 3 roh obrubníku

19 815518.51 1089766.58 5 roh obrubníku 88 813670.69 1089304.35 3 roh obrubníku

20 815519.55 1089760.75 5 roh obrubníku 89 813671.67 1089302.14 3 roh obrubníku

21 815519.24 1089758.77 5 roh obrubníku 90 813673.32 1089299.18 3 roh obrubníku

22 815607.21 1089462.52 5 roh obrubníku 91 813682.38 1089287.19 3 roh obrubníku

25 815601.45 1089461.55 5 roh obrubníku 92 813684.49 1089284.41 3 roh obrubníku

24 815605.58 1089461.41 5 roh obrubníku 95 813685.23 1089283.35 3 roh obrubníku

25 815605.17 1089461.51 5 roh obrubníku 94 813686.09 1089282.05 3 roh obrubníku

26 815607.58 1089460.64 5 roh obrubníku 95 813690.70 1089274.02 3 roh obrubníku

27 815609.91 1089459.17 5 roh obrubníku 96 813691.73 1089271.93 3 roh obrubníku

28 815612.68 1089457.25 5 roh obrubníku 97 813692.42 1089270.21 3 roh obrubníku

29 815615.64 1089454.78 5 roh obrubníku 98 813693.03 1089268.20 3 roh obrubníku

50 815595.45 1089451.95 4 barva 99 813694.14 1089264.26 3 roh obrubníku

51 815595.42 1089452.58 4 barva 110 813621.48 1089451.59 3 roh obrubníku

52 815589.02 1089449.05 5 roh obrubníku 114 813618.30 1089454.78 3 roh obrubníku

56 815526.99 1089771.85 5 roh obrubníku 115 813616.41 1089456.41 3 roh obrubníku

57 815526.71 1089770.25 5 roh obrubníku 116 813614.37 1089458.14 3 roh obrubníku

58 815526.81 1089768.58 5 roh obrubníku 117 813611.40 1089460.31 3 roh obrubníku

59 815552.52 1089727.88 5 roh obrubníku 118 813609.82 1089461.33 3 roh obrubníku

40 815557.85 1089689.47 5 roh obrubníku 119 813608.15 1089462.19 3 roh obrubníku

41 815542.29 1089658.15 5 roh obrubníku 120 813606.22 1089462.87 3 roh obrubníku

42 815545.22 1089652.66 5 roh obrubníku 121 813604.85 1089463.09 3 roh obrubníku

45 815544.48 1089646.78 J roh obrubníku 122 813602.65 1089463.16 3 roh obrubníku

44 815546.88 1089657.80 J roh obrubníku 125 813601.24 1089463.02 3 roh obrubníku

45 815548.11 1089655.50 J roh obrubníku 124 813599.70 1089462.62 3 roh obrubníku

46 815549.27 1089629.88 J roh obrubníku 125 813598.26 1089462.14 3 roh obrubníku

47 815552.87 1089619.62 J roh obrubníku 126 813596.97 1089461.47 3 roh obrubníku

48 815566.41 1089580.79 J roh obrubníku 127 813595.27 1089460.08 3 roh obrubníku

49 815570.86 1089567.56 3 roh obrubníku 128 813594.34 1089458.80 3 roh obrubníku

50 815590.88 1089452.20 4 barva 129 813593.09 1089456.78 3 roh obrubníku

51 815576.46 1089551.87 5 roh obrubníku 150 813586.89 1089444.13 3 roh obrubníku

52 815581.91 1089555.25 5 roh obrubníku 154 813588.09 1089443.28 3 roh obrubníku

55 815588.65 1089515.67 5 roh obrubníku 155 813590.25 1089448.37 3 roh obrubníku

54 815591.15 1089505.46 5 roh obrubníku 156 813591.93 1089451.43 3 roh obrubníku



gu
pŝ
ri

e»7vr

gu
ps
^r
i

e»
7v
r


